1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ XÂY DỰNG

     Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Đắk Nông, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện các quy định của pháp luật

về quản lý chi phí đầu tư xây dựng, hợp đồng xây dựng năm 2024.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện các quy định của

pháp luật về quản lý chi phí đầu tư xây dựng, hợp đồng xây dựng năm 2024,

gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Phạm Ngọc Oanh - Trưởng phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động

xây dựng -  Trưởng Đoàn.

2. Ông: Nguyễn Thanh Minh - Phó trưởng phòng Kinh tế và Quản lý

hoạt động xây dựng - Phó trưởng Đoàn.

3. Ông: Nguyễn Quang Trường - Chuyên viên phòng Kinh tế và Quản lý

hoạt động xây dựng – Thư ký đoàn.

4. Ông: Nguyễn Văn Thủy - Chuyên viên phòng Kinh tế và Quản lý hoạt

động xây dựng - Thành viên.

5. Bà: Đoàn Bích Thảo - Chuyên viên phòng Kinh tế và Quản lý hoạt

động xây dựng - Thành viên.

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch, đề cương kiểm tra việc

thực hiện các quy định của pháp luật về quản lý chi phí đầu tư xây dựng, hợp

2

đồng xây dựng và tổ chức kiểm tra theo đúng kế hoạch đề ra và các quy định

hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kinh tế và Quản lý hoạt

động xây dựng và các Ông (bà) có tên tại Điều 1, Thủ trưởng các đơn vị được

kiểm tra và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h );

- UBND Tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thành phố (t/h);

- Ban Quản lý các dự án ĐTXD tỉnh;

- Các Ban QLDA&PTQĐ huyện, thành phố;

 - Lưu VT, KT&QLHĐXD (Tr)

GIÁM ĐỐC

Phan Nhật Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T09:07:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Ngọc Oanh<oanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phan Nhật Thanh<Thanhpn.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T10:19:09+0700

		2024-01-30T10:19:09+0700

		2024-01-30T10:19:09+0700

		2024-01-30T10:19:09+0700